
2019年 6月 25日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ 

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠 

（コード番号：2586 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役執行役員 德  島    一  孝 

 TEL. 03-6272-3190 

 

 

株主優待クーポン券発送と専用サイトに関するお知らせ 

 

株式会社フルッタフルッタ（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：長澤 誠）は 6 

月 25日、株主優待クーポン券を発送しましたことをここにお知らせいたします。 

 また株主様専用のサイトについてご案内申し上げます。 

 

１. 株主優待クーポンについて 

今回の株主優待は、2019年 3月 31日現在に株主名簿に記載または記録された、当社株

式一単元（100株）以上を保有する株主様が対象となります。クーポン券は上記名簿ご

登録の住所へ郵送させていただきました。到着以降、ご利用いただけます。（2019年

12月 31日がご利用期限となります。） 

 

２. 株主様専用サイトについて 

株主様のご利用利便性向上のため、株主様専用サイトを設けております。

https://www.frutafruta.biz/  

株主様専用サイトではお得な株主様限定のセット等をご用意し、お買い求めやすくな

っております。 

オンラインショップではクーポン券のご利用はいただけませんので予めご了承くださ

い。なお、株主様専用サイトにおきましても、ウェブ上でのご注文以外にコールセンタ

ーへのお電話も承ります。 

 

 

                                  以上 

 

 

 

 

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■ 

株式会社フルッタフルッタ ＩＲ室 TEL：03-6272-3190 

 

https://www.frutafruta.biz/

